
 

 

Младена Стојановића 1, 78400 Градишка, Република Српска, БИХ 

                 тел. +387 51 810-500 

                   факс. +387 51 810-509 

е-маил: kulturnicentar.gradiska@gmail.com 

 

РЕАЛИЗОВАНЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ У 2020. ГОДИНИ 

 

 

Рбр 

 

ОПИС И ОЗНАКА ПО ЈРЈН 

 

ВРСТА ПОСТУПКА 

И БРОЈ 

ОБАВЈЕШТЕЊА О 

ДОДЈЕЛИ 

УГОВОРА СА 

ПОРТАЛА ЈАВНИХ 

НАБАВКИ 

 

ПОДАЦИ О 

ДОБАВЉАЧУ 

(назив, мјесто, ЈИБ) 

 

ОСНОВНИ ЕЛЕМЕНТИ УГОВОРА 

(вриједност, рок извршења, рок плаћања, 

период трајања...) 

 

ДАТУМ И 

ОПИС 

ИЗМЈЕНЕ 

ОСНОВНИХ 

ЕЛЕМЕНАТА 

УГОВОРА 

 

ОСТАТАК 

ВРИЈЕДНОСТИ 

УГОВОРА 

НАКОН 

УЧИЊЕНЕ 

ИЗМЈЕНЕ 

 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ДАТУМ 

ПОТПУНЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

УГОВОРА 

 

НАПОМЕНА 

 

 

 

 

1. 

30100000 – 0 

канцеларијске и рачунарске машине, 

опрема и потрепштине, осим 

намјештаја и пакета програмске 

подршке 

 

 

 

Директни споразум. 

„Сигма електро“ д.о.о. 

Градишка, Видовданска 

2б, Градишка, ЈИБ: 

4401025230000 

Вриједност уговора: 2.116,50 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: 5 радних дана од дана 

закључења уговора.  

Рок плаћања: у законском  року по 

извршеној услузи и достављеној фактури. 

   

 

 

30.01.2020. 

 

 

 

06.02.2020. 

 

2. 79711000-1 

Одржавање противпровалног и 

ватродојавног система 

 

 

Директни споразум 

„Sector security“ d.o.o Banja 

Luka PJ Gradiška 

Козарских устаника 36/2, 

ЈИБ: 4400868380007 

Вриједност уговора: 2.050,00 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: у току 2020 године.  

Рок плаћања: у законском  року по 

извршеној услузи и достављеној фактури. 

   

 

 

04.03.2020. 

 

 

 
31.12.2020 

 

 

 

 

3. 

 
30190000 – 7 

Канцеларијски материјал 

 

 

Директни споразум 

Сигма електро“ д.о.о. 

Градишка, Видовданска 

2б, Градишка, ЈИБ: 

4401025230000 

Вриједност уговора1.171,40  КМ са  ПДВ -

ом. 

Рок извршења: у току 2020. године 

Рок плаћања: у складу са законом по 

извршеној  услузи и достављеној фактури.  

   

 

 

01.04.2020. 

 

 

 

31.12.2020. 

 

 

 

 

4. 

 

92220000-9 

Телевизијске услугU 

 

 

Поступак додјеле 

уговора из Анекса II 

Дио Б. 

Инфо Плус“ д.о.о. 

Градишка, Видовданска 

2Е, 78400 Градишка, 

ЈИБ:4403661130000 

Вриједностуговора: 7.458,45 са ПДВ - ом. 

Рок извршења: сукцесивно у току 2020. 

године. 

Рок плаћања: у складу са законом по 

извршеној  услузи и достављеној фактури 

   

 

 

01.04.2020. 

 

 

 

 31.12.2020. 

 

mailto:kulturnicentar.gradiska@gmail.com


 

 

 

 

5. 

39000000-2 

Намјештај укључујући канцеларијски 

намјештај, унутрашња опрема, уређаји 

за домаћинство (осим расвјете) и 

средства за чишћење. 

 

 

 

Директни споразум. 

Ljubo Simić s.p. Market AS 

Gradiška, Ljevčanska bb, 

Gradiška, PIB: 

4503513600000 

Вриједност уговора: 5539,08 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: сукцесивно у току 2020. 

Рок плаћања: У законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури. 

   

 

.27.05.2020. 

  

 

31.12.2020. 

 

 

 

6. 

 

15860000-2 

Кафа, чај и сродни производи. 

 

 

Директни споразум. 

„Минеа“ доо Градишка, 

Љевчанска 21, Градишка  

ЈИБ:  4401074870006 

Вриједност уговора: 1.175,20 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: сукцесивно у току 2020. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури. 

   

 

15.06.2020. 

 

 
31.12.2020 

 

 

 

 

7. 

 

79800000-2 

Штампање и с тим повезане услуге 

 

 

Директни споразум. 

„ART – PRINT“ d.o.o. 

Banja Luka, Petra 

Preradovića  2, Banja Luka, 

JIB: 4401012500008 

Вриједност уговора: 2375,10 КМ са ПДВ. 

Рок извршења: до затварања фестивала 

поезије и прозе „Градишко прољеће“ , 

21.06.2020. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури. 

   

 

19.06.2020. 

 

 

21.06.2020. 

 

 

 

8. 

 

 

30213100-6 

Преносиви рачунари 

 

Директни споразум  „KOMING“ d.o.o.Gradiška 

Vidovdanska 2A, Gradiška,  

PIB: 401022990003 

Вриједност уговора: 2243,59  КМ без ПДВ. 

Рок извршења: седам дана од дана 

закључења уговора. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури. 

   

 

 

16.07.2020. 

 

 

 

23.07.2020 

 

 

9. 

 

 

50530000-9 

Услуге поправака и одржавања 

машина 

Директни споразум „Centar dizel motora“ d.o.o 

Prijedor , Aleja Kozarskog 

odreda bb; Prijedor 

PIB: 402637990000 

Вриједност уговора: 2.059,50 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: до 30.06.2020. године. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури. 

   

 

13.08.2020. 

 

 

30.06.2021. 

. 

10.   

33000000-0 

Заштитна опрема хируршке маске  

 

Директни споразум ЈЗУ „Апотека Градишка“ 

Градишка 

Видовданска 11, Градишка 

JIB:4401042160007 

Вриједност уговора: 861,60 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: до 31.12.2020. године. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури 

   

19.08.2020. 

 

 

31.10.2020.  

 

11. 42924730 – 5  

Апарати за чишћење водом под 

притиском 

Директни спо разум „Агромеханика“ комерц 

д.о.о. Бања Лука П.Ј. 

Градишка, Пут Српске 

војске 21, Градишка; ЈИБ: 

4400815260000 

Вриједност уговора: 1.195,73 КМ 

Рок извршења уговора:23.09.2020. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури 

   

 

 

18.09.2020. 

 

 

 

23.09.2020. 

 

12. 33000000-0 

Заштитна опрема хируршке маске  

 

Директни споразум ЈЗУ „Апотека Градишка“ 

Градишка 

Видовданска 11, Градишка 

JIB:4401042160007 

Вриједност уговора: 574,36 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: до 31.12.2020. године. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури 

   

 

09.11.2020. 

 

 

31.12.2020. 

 



 

 

 

 

13. 2432222-5 

Средства за дезинфекцију етанол 70% 

 

 

Директни споразум ЈЗУ „Апотека Градишка“ 

Градишка 

Видовданска 11, Градишка 

JIB:4401042160007 

Вриједност уговора: 1.125,64 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: до 31.12.2020. године. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури 

   

 

09.11.2020. 

 

 

31.12.2020. 

 

14. 39294100 – 0 

Обавијесни и промотивни производи 

 

Дректни споразум „MD Grafika“ d.o.o 

Gradiška, Стојана 

Јанковића 4, 

 ПИБ: 401046820001 

Вриједност уговора: 1.193,00 КМ без ПДВ. 

Рок извршења: до 31.12.2020. године. 

Рок плаћања: у законском року по 

извршеној услузи и достављеној фактури 

  28.12.2020. 31.12.2020.  


